2

	TỈNH ỦY PHÚ YÊN
BAN TUYÊN GIÁO
*
Số  1732 -CV/BTGTU
V/v mời dự Hội nghị sơ kết công tác tuyên giáo 6 tháng đầu năm 2019
	             ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
[bookmark: _GoBack]            Phú Yên, ngày 01 tháng 7 năm 2019

Kính gửi: ……………………………………………………..
                                  ..……………………………………………………

Thực hiện Chương trình công tác tuyên giáo năm 2019, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tổ chức Hội nghị sơ kết công tác tuyên giáo 6 tháng đầu năm, triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2019.
Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 00, ngày 04/7/2019 (thứ năm).
Địa điểm: Phòng họp Văn phòng Tỉnh ủy (tầng trệt), số 02 Nguyễn Hữu Thọ, phường 9, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên.
Thành phần:
- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh.
- Đại diện lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Tài nguyên và Môi trường; Sở Y tế; Sở Khoa học và Công nghệ; Sở Lao động, Thương binh và Xã hội; Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh; Hội Văn học, nghệ thuật tỉnh; Báo Phú Yên; Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.
- Đại diện lãnh đạo ban tuyên giáo (tuyên huấn) các huyện, thị, thành ủy và đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy.
- Lãnh đạo phụ trách công tác tuyên giáo Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh.
- Cộng tác viên dư luận xã hội cấp tỉnh.
Trân trọng kính mời đồng chí đến dự Hội nghị.

	Nơi nhận:
- Như thành phần,
- Lưu VT, TH.

	K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

(đã ký)

Nguyễn Văn Sự